Grenoble*St-André-le-Gaz

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

G=x TER | &= &= | TER TER | TER TER | &= TER | TER &=  TER &&= | TER &&= | TER &= &= &=

Grenoble-Universités-Giéres 06.18 07.18 07.44 07.54 08.13 08.18 09.13 09.18 10.18
Echirolles 07.49 08.00 08.18 09.19
GRENOBLE (A) 06.27 07.28 07.54 08.05 08.23 08.27 09.24 09.27 10.27
GRENOBLE (D) 06.30 07.31 07.31 08.10 08.30 09.30 10.30
Grenoble-Gare-Routiere 06.30 06.35 07.30 08.30 09.30 09.35 10.30 11.00 11.30 12.30
St-Egréve-St-Robert 08.16
Voreppe 06.55 09.55 11.20
MOIRANS 06.43 07.05 07.42 07.42 08.23 08.43 10.05 09.43 10.43 11.30
VOIRON 07.05 07.23 08.05 09.05 10.05 10.23 11.05 11.48 12.05 13.05
Réaumont-St-Cassien
RIVES 07.48 10.48 12.13
Le Grand-Lemps 08.05 11.05
Chabons 08.15 11.15
Virieu-sur-Bourbre 08.25 11.25
ST-ANDRE-LE-GAZ 08.45 11.45

numéro de circulation 456430 17503 456551456436 17506 17506 885711885154/456442885713 17510 456448885717 456553 17512 456452 17516 456555456460456466

TER | &= | TER | TER | &= &= | TER | TER | &= TER | &= TER | TER TER | &=# TER | &= TER | TER &=

Grenoble-Universités-Giéres 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18 16.27 16.57 17.12 17.18 17.27
Echirolles 16.33 17.03 17.18 17.33
GRENOBLE (A) 12.29 13.27 14.27 15.27 16.27 16.38 17.08 17.23 17.27 17.38
GRENOBLE (D) 12.32 13.10 13.30 14.30 15.10 15.30 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40
Grenoble-Gare-Routiére 12.35 14.30 14.35 15.30 16.30 17.30 17.50 18.30
St-Egréve-St-Robert 13.16 15.16 16.46 17.16 17.46
Voreppe 12.55 14.55 18.10
MOIRANS 12.44 13.05 13.23 13.43 15.05 14.43 15.23 15.44 16.43 16.54 17.23 18.20 17.43 17.54
VOIRON 13.23 15.05 15.23 16.05 17.05 18.05 18.38 19.05
Réaumont-St-Cassien
RIVES 13.48 15.48 19.03
Le Grand-Lemps 14.05 16.05 19.20
Chébons 14.15 16.15 19.30
Virieu-sur-Bourbre 14.25 16.25 19.40
ST-ANDRE-LE-GAZ 14.45 16.45 20.00

numéro de circulation 17520 456557 885164| 17522 456478456559 17524 885166456486 17528 456494 17530 885172/885174/456504 885729456561 17532 885176456512

TER | TER | TER | TER | TER &= | TER &= TER | TER | &= TER | TER &=  &==

Grenoble-Universités-Giéres 18.10 18.18 18.27 18.57 19.13 19.19 19.27 20.13 20.18
Echirolles 18.15 18.33 19.03 19.19 19.33 20.19
GRENOBLE (A) 18.20 18.27 18.38 19.08 19.24 19.28 19.38 20.24 20.28
GRENOBLE (D) 18.30 18.40 19.10 19.10 19.31 19.40 20.31 21.23
Grenoble-Gare-Routiére 19.30 19.35 20.30 21.22
St-Egréve-St-Robert 18.46 19.16 19.16 19.46
Voreppe 19.55
MOIRANS 18.43 18.54 19.23 19.23 20.05 19.45 19.54 20.44
VOIRON 20.05 20.23 21.05 21.57 21.53
Réaumont-St-Cassien
RIVES 20.48
Le Grand-Lemps 21.05
Chébons 21.15
Virieu-sur-Bourbre 21.25
ST-ANDRE-LE-GAZ 21.45

numéro de circulation 885733 17534 885180885182 885182 456520885737 456563 17538 |885185/456528/885741| 17540 456402 39554

B Autocar du Transport Express Régional

TER : Train du Transport Express Régional

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de
ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo sans l'autorisation du contréleur.

Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Giéres et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

Un service d'assistance aux personnes handicapées est mis en place, sur réservation, dans les gares de Grenoble, Grenoble-Universités-Gieéres,
Echirolles, Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au
vendredi de 7h a 19h et le samedi de 8h a 13h.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. Avant votre départ, consultez ALLO TER au : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé), le site
SNCF TER Auvergne-Rhéne-Alpes, I'Assistant SNCF.

*  La premiére classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.
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St-André-le-Gaz*Grenoble

NFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHONE-ALPES

TER | &== | TER | TER | &= TER
ST-ANDRE-LE-GAZ
Virieu-sur-Bourbre
Chéabons
Le Grand-Lemps
RIVES 06.57 08.12
Réaumont-St-Cassien
VOIRON 07.23 08.37
MOIRANS 06.35 07.40 07.35 08.05 08.55 08.35
Voreppe 07.50 09.05
St-Egréve-St-Robert 06.42 07.42 08.12 08.42
Grenoble-Gare-Routiére 08.10 09.25
GRENOBLE (A) 06.48 07.48 08.18 08.48
GRENOBLE (D) 06.50 07.50 08.20
Echirolles 06.56 07.56 08.26
Grenoble-Universités-Giéres 07.01 08.01 08.31

numéro de circulation 885100456550/885107 885109/456552/885111

TER TER | TER
ST-ANDRE-LE-GAZ
Virieu-sur-Bourbre

Chabons

Le Grand-Lemps

RIVES
Réaumont-St-Cassien
VOIRON

MOIRANS

Voreppe
St-Egréve-St-Robert
Grenoble-Gare-Routiére
GRENOBLE (A)
GRENOBLE (D)

Echirolles
Grenoble-Universités-Giéres

numéro de circulation

14.45 15.45

15.15

16.45
16.17 16.35

16.42
17.20
16.30 16.48
16.33

15.20 16.20
15.26
15.29
15.42 16.42

456461

TER | &== &= TER
ST-ANDRE-LE-GAZ
Virieu-sur-Bourbre
Chébons

Le Grand-Lemps

RIVES
Réaumont-St-Cassien
VOIRON

MOIRANS

Voreppe
St-Egréve-St-Robert
Grenoble-Gare-Routiére
GRENOBLE (A)
GRENOBLE (D)

Echirolles
Grenoble-Universités-Giéres

numéro de circulation

20.50 21.40 21.45

21.17

22.45

21.25 22.15 22.20
21.30
21.33 22.33

21.42 22.42

TER : Train du Transport Express Régional
Autocar du Transport Express Régional

see afe

vendredi de 7h a 19h et le samedi de 8h a 13h.

S

SNCF TER Auvergne-Rhéne-Alpes, I'Assistant SNCF.

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Les 19 et 20/09/2020 - Version du 11 septembre

TER

09.17

09.30
09.33

09.42

TER | O | Gid | G | O=E | O
09.30
09.50
10.00
10.10
10.27
09.45 10.45 10.52 11.45 12.45
09.34 11.10
11.20
09.42
10.20 11.20 11.40 12.20 13.20
09.48
09.50
09.56
10.01

TER

TER

11.17 12.35

12.42

11.30 1248

11.33

11.42

TER | &= &=

12.30

12.50

13.00

13.10

13.27

13.45 13.52

13.17 14.10

14.20

14.20 14.40
13.30
13.33
13.42

17564 885115456427 456433/456554/456439/456447 17570 885121 17574 456453456556

s
15.30
15.50
16.00
16.10
16.27

16.52
17.10
17.20

17.40

23.30

TER | TER | &=== @ TER | &== | &=r
17.45 18.40 18.45
17.14 17.35 18.17
17.42
18.20 19.15 19.20
17.26 17.48 18.30
17.29 17.50 18.33
17.56
17.39 18.01 18.42

O | e | e | e | e | e

23.17 23.36 00.17 01.15

23.20 23.55 23.52 00.11

00.52 01.50

456519 17594 456531456533 17596 456541458342 456409456547 456401/ 39551

La premiére classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

11/09/2020

TER

18.34 19.17

18.42

18.48 19.30

18.50
18.56
19.01

TER

19.33

19.42

i | e | e
18.40
19.00
19.10
19.20
19.37
19.40 19.45 20.02
20.20
20.30

20.15 20.20 20.50

17578 456467 17580 885131/456475456558 17582 885133 456483| 17584 456491 456493885137 17590 456501456503 456560

TER | TER

14.17 14.35

14.42

14.30 14.48
14.33

14.42
17576 885127

TER

20.45
20.17

21.20
20.30
20.33

20.42
17592 456517

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de
ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo sans l'autorisation du contréleur.
Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.
Tous les trains entre Grenoble-Univ.-Giéres et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.
Un service d'assistance aux personnes handicapées est mis en place, sur réservation, dans les gares de Grenoble, Grenoble-Universités-Gieéres,
Echirolles, Moirans, Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. Avant votre départ, consultez ALLO TER au : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé), le site



